UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số : 223 /PGDĐT-HCTC

V/v tập huấn, hướng dẫn thực hiện

chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp

giáo viên cơ sở giáo dục  mầm non, phổ

thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày 08  tháng 4 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường

Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-SGDĐT ngày 15 tháng 3 năm 2019 của Sở

Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch tập huấn, hướng dẫn thực hiện đánh giá

theo chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục mầm non, phổ

thông, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn, hướng dẫn thực hiện đánh giá

theo chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục mầm non, phổ

thông, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

+ Thời gian:  01 ngày, khai mạc lúc 7 giờ 30 ngày 11 tháng 4 năm 2019.

+ Địa điểm: Hội trường, Phòng Giáo dục và Đào tạo.

2. Thành phần: 01 Cán bộ quản lý các trường công lập trong huyện.

3. Nội dung

Tập huấn, hướng dẫn việc thực hiện quy trình đánh giá, sử dụng các minh

chứng để phục vụ đánh giá chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở

giáo dục mầm non, phổ thông.

4. Kinh phí: Người tham dự tập huấn được đơn vị đang công tác đảm bảo chi

công tác phí theo quy định hiện hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng thực hiện tốt nội dung Công

văn này và cử người tham dự đúng thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (báo cáo);

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hồ Phú Trường

		2019-04-09T15:55:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!